Ing.-Biiro Dr.-Ing. R.-J. Gebler GmbH
Zusammenfiihrung der Teilprojekte

Wiederherstellung der Ahr Zeitplan

Nr.

Vorgangsname

Anfang Dauer

Ende

|2.qtl, 2022 |3.qtl, 2022 4.Qt, 2022 [1.qtl, 2023
Mrz | Apr Mai Jun Jul Aug ‘ Sep Okt Nov Dez Jan | Feb Mrz
1
2 | AD1 (Dr. Siekmann + Partner GmbH) Mon 21.03.22 200 Tage Fre 23.12.22 T 1
3 Auswertung von Daten, Beschreibung  Mon 21.03.22 55 Tage Fre 03.06.22
Gewadsserabschnitt
4 Probleme, Ziele, MaBnahmenvorschldge Mon 06.06.22 45 Tage Fre 05.08.22
5 Priifen, Abstimmen, Vorstellung Mon 08.08.22 20 Tage Fre 02.09.22
6 Entwurf der Karten und Bericht Mon 05.09.22 45 Tage Fre 04.11.22
% Priifen und Abstimmmen Mon 07.11.22 15 Tage Fre 25.11.22
8 Finalisierung Mon 28.11.22 20 Tage Fre 23.12.22
9
10 | AD2 (IBS Ingenieure GbR) Mon 21.03.22 265 Tage Fre 24.03.23 I |
1 Auswertung von Daten, Beschreibung ~ Mon 21.03.22 70 Tage Fre 24.06.22 '
Gewasserabschnitt
12 Probleme, Ziele, MaRnahmenvorschldge Mon 27.06.22 60 Tage Fre 16.09.22
13 Prifen, Abstimmen, Vorstellung Mon 19.09.22 20 Tage Fre 14.10.22
14 | Entwurf der Karten und Bericht Mon 17.10.22 65 Tage Fre 13.01.23
15 Prifen und Abstimmen Mon 16.01.23 15 Tage Fre 03.02.23
16 Finalisierung Mon 06.02.23 35 Tage Fre 24.03.23
17
18 | ALT (Bjornsen Beratende Ingenieure) Mon 21.03.22 220 Tage Fre 20.01.23 I 1
19 Auswertung von Daten, Beschreibung  Mon 21.03.22 55 Tage Fre 03.06.22
Gewadsserabschnitt
20 Probleme, Ziele, MaRnahmenvorschlage Mon 06.06.22 50 Tage Fre 12.08.22
21 Prifen, Abstimmen, Vorstellung Mon 15.08.22 20 Tage Fre 09.09.22
22 Entwurf der Karten und Bericht Mon 12.09.22 55 Tage Fre 25.11.22
23 Prifen und Abstimmen Mon 28.11.22 15 Tage Fre 16.12.22
24 Finalisierung Mon 19.12.22 25 Tage Fre 20.01.23
25
26 | BNA (IBG) Mon 21.03.22 210 Tage Fre 06.01.23 I 1
a2 Auswertung von Daten, Beschreibung  Mon 21.03.22 55 Tage Fre 03.06.22
Gewasserabschnitt
28 Probleme, Ziele, MaRnahmenvorschlage Mon 06.06.22 50 Tage Fre 12.08.22
29 Vorstellung Mon 15.08.22 20 Tage Fre 09.09.22
30 Entwurf der Karten und Bericht Mon 12.09.22 50 Tage Fre 18.11.22
31 Vorstellung Mon 21.11.22 15 Tage Fre 09.12.22
32 Finalisierung Mon 12.12.22 20 Tage Fre 06.01.23
33
34 SIN (Porz & Partner) Mon 21.03.22 110 Tage Fre 19.08.22 I 1
35 Auswertung von Daten, Beschreibung Mon 21.03.22 25 Tage Fre 22.04.22 =
Gewadsserabschnitt
36 Probleme, Ziele, MaRnahmenvorschldMon 25.04.22 20 Tage Fre 20.05.22 I — 777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
37 Priifen, Abstimmen, Vorstellung Mon 23.05.22 20 Tage Fre 17.06.22 ' —
38 Entwurf der Karten und Bericht Mon 20.06.22 20 Tage Fre 15.07.22 j
39 Priifen und Abstimmen Mon 18.07.22 15 Tage Fre05.0822 | | — T
40 Finalisierung Mon 08.08.22 10 Tage Fre19.08.22 | | -/




